05 全 事 研 第 73 号

令和５年 10 月 25 日

全事研支部長 様

全国公立小中学校事務職員研究会

                          会長 前田 雄仁

公式 LINE の運用開始について（依頼）

秋冷の候、貴支部におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本会に対し温かい御支援と御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、新たな情報発信のツールとして運用を開始いたします。

御多用の時期とは存じますが、貴支部内の会員へ周知いただき、御活用いただきますようお願い

いたします

記

１ ね ら い

（１） 本会に関する最新の情報を届ける。

（２） 学校事務・事務職員のパブリシティを推進するため、有意義な情報を提供する。

２ 運用開始日  令和５年 11 月１日（水）

３ そ の 他

 （１）公式 LINE の御登録は、LINE アプリの「友だち追加」から二次元コードを読み取るか、

   ID「＠zenjiken」を検索してください。

 （２）公式 Facebook は、令和６年３月 31 日をもって閉鎖いたします。

４ 問い合わせ先 全国公立小中学校事務職員研究会

情報推進部 部長 古田 昌史

         〒440-0086 愛知県豊橋市下地町長池１

               豊橋市立北部中学校  TEL  0532-52-3108

↑ 公式 LINE 二次元コード